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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opvarmning af
varmeretter, herunder tomatsuppe og kødsovs. Virksomheden
kontrolleret varme retter med indstikstermometer, og sikrer
opvarmning over 75 grader, ok. Kontrolleret procedurer for
nedkøling af fx. stegt oksekød, der nedkøles fra 65-10 grader på
maks 4 timer, ok. Kontrollerer procedurer for opbevaring ad
fødevarer og fødevarekontaktmaterialer, ok. Kontrolleret
procedurer for sclicing af pålæg, ok. Kontrolleret procedurer for
tilbagetrækning, herunder tilbagetrækning 1 led frem. Der er
vejledt generelt om tilbagetrækning.

Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af fødevarekategori 1.19 og 2.5.1, undersøgt for
fødevaresikkerhedskriterier for salmonella og
proceshygiejnekriterier for e.coli i perioden 2023 samt
miljøprøver for Listeria.
At virksomheden har procedurer for opfølgning på positive
svaberprøver, hvor det er relevant.
At virksomheden analyserer tendenserne i testresultaterne og
har procedurer for at træffe relevante foranstaltninger ved
utilfredsstillende analyseresultater.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af
genbrugsmaterialer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kalibrering af termometre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse,
opbevaring af fødevarer, opvarmning og nedkøling. Kontrolleret
udpegede ccp'er samt dokumentation af ovenstående fra
sidste kontrolbesøg til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Dagens ret. Set menuplan som
sporbarhedsdokument, der erstatter følgeseddel, ok. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mærkning af animalske
fødevarer ud af huset er mærket med aut. mærke.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


